



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 01.616.270/0001-94

Rua Ludovina Emerick, 321 - Água Verde - 36.979-000 - Alto Caparaó - MG

(32) 3747-2507 / 2562 / 2580 - licitacaoprefeituraac@gmail.com

C.P.L.

Fl. Nº: _____

Ass

ANEXO A

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

O valor estimado foi definido com base na mediana dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	TUBO 600MM CORRUGADO - DE DUPLA PAREDE, SENDO A INTERNA LISA E A EXTERNA, CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUSÃO. PRETO S/N4 BARRA COM 6MT, COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI. ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3	UN	30,000	3.206,3300	96.189,90
2	TUBO 1.200MM CORRUGADO - DE DUPLA PAREDE, SENDO A INTERNA LISA E A EXTERNA, CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUSÃO. PRETO S/N4 BARRA COM 6MT, COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI. ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3	UN	15,000	10.214,9900	153.224,85
3	TUBO 1.500MM CORRUGADO - DE DUPLA PAREDE, SENDO A INTERNA LISA E A EXTERNA, CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUSÃO. PRETO S/N4 BARRA COM 6MT, COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI. ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3	UN	10,000	12.036,5450	120.365,45
4	TUBO 150MM CORRUGADO - DE DUPLA PAREDE, SENDO A INTERNA LISA E A EXTERNA, CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) POR PROCESSO DE EXTRUSÃO. PRETO S/N4 BARRA COM 6 METROS, COM PONTA/BOLSA/ANEL DE VEDAÇÃO SÉRIE DN/DI ABNT NBR ISO 21138. PARTES 1 E 3	UN	35,000	376,1400	13.164,90
5	CONEXÃO TEE 150MM - COM 1 SAÍDA DE 100MM DE DUPLA PAREDE, SENDO A INTERNA LISA E A EXTERNA, CORRUGADA ANELAR FABRICADO EM PEAD	UN	40,000	220,0000	8.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 01.616.270/0001-94

Rua Ludovina Emerick, 321 - Água Verde - 36.979-000 - Alto Caparaó - MG
(32) 3747-2507 / 2562 / 2580 - licitacaoprefeituraac@gmail.com

C.P.L.

Fl. Nº: _____

Ass

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 391.745,10.